
Strona 1 z 2 
 

Numer sprawy: ZP/1/2021                          Poznań, dnia 06.10.2021 r.  

Zamawiający: 

Zakład Usług Wodnych we Wschowie Sp. z o.o.,  

ul. Nowopolna 5,  

67-400 Wschowa 

NIP: 9251922428               

 

Pełnomocnik zamawiającego: 

Enmedia Aleksandra Adamska 

Ul. Hetmańska 26/3 

60-252 Poznań 

NIP 781016514 

Do wszystkich wykonawców 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Pełnomocnik Zamawiającego działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 11 września 2019 roku, dalej „Pzp” informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
postępowaniu prowadzonym p.n.: „Dostawa energii elektrycznej dla Zakładu Usług Wodnych we 
Wschowie Sp. z o.o. na okres od 01.01.2022 do 31.12.2022 r.” o udzielenie zamówienia klasycznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia równej progowi unijnemu 
lub większej. 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

ELEKTRA S.A.  

ul. Skierniewicka 10a,  

01-230 Warszawa 

 

który oferuje  wykonanie zamówienia za cenę brutto: 1 509 358,02 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta odpowiada wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz w specyfikacji warunków zamówienia i 

została oceniona, jako najkorzystniejsza w oparciu o kryterium cena. Suma punktów przyznanych w 

kryterium cena wynosi: 100,00. 

 

W postępowaniu złożono 5 ofert, niepodlegające odrzuceniu (wg zestawienia ofert poniżej). 

                               

ZESTAWIENIE OFERT wraz z punktacją 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba Wykonawcy Punktacja 

1.  
ELEKTRA S.A.  
ul. Skierniewicka 10a,  
01-230 Warszawa 

100,00 

2.  
PGE Obrót S.A. 
Ul. 8-ego Marca 6 
35-959 Rzeszów 

97,70 

3.  
Enea S.A. 
Górecka 1 
60-201 Poznań 

97,30 



Strona 2 z 2 
 

4.  
Energa Obrót SA ,  
Al. Grunwaldzka 472,  
80-309 Gdańsk 

94,39 

5.  

Vervis Sp. o.o. 
87-800 Włocławek, 
Ul. Zielna 47 
NIP: 8880000739 

93,96 

 

 

Pełnomocnik zamawiającego 

Dominika Błażejak 

Enmedia Aleksandra Adamska 

 


		2021-10-06T15:19:22+0200




